O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será de SERVIÇO: 22969 – Restauração, conservação e preservação de 

patrimônio histórico, unidade de fornecimento: UNIDADE.  

6. VALOR  

O valor total da contratação é de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais), sendo o 

valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) pago após a entrega de cada lote. 

7. CONTRATO  

Demais condições e obrigações da contratação estão especificadas na minuta do 

contrato. 

8. DISPOSIÇÕES GERAIS  

Dúvidas referentes a esta contratação poderão ser sanadas com a servidora Cleide